
D
platné ke dni: 19.5.2025, 23:15

PODMÍNKY PRODEJE
AHOJ MAMINKY,

  Vaše objednávky vyřídím DO TÝDNE!! po obdržení Vaší platby na účet nebo poštovní poukázkou.!!!!!!!. ...... .Pokud je zboží
objednáno ve slevě...,je vždy hodně objednáveček..není v mých silách balíky ihned odeslat.!!!!!!!!.Tak prosím vždy čtěte
info..,vzkazy ,které vždy píšu na mmb..o odeslání balíku!!!!!!! ZBOŽÍ ZAKOUPENÉ V 50% SLEVĚ.. může mít
pidiflíčky,žmolíky..tad...je to použité zboží...a oblečení odpovídá ceně po slevě!!! Poplatek za zaslání účtuji dle ceníku České
pošty.Výše poplatku se pohybuje také kolik oblečku balík obsahuje..atd..
  Účtují si poplatek bance-6,9kč+balné 5kč!!!!

  POŠTOVNÉ JEDEN KUS 55KČ,dva kusy 69KČ..A VĚTŠÍ BALÍK 89KČ...velký balík 105kč ,obyčejně lze poslat za 25kč na VLASTNÍ
RIZIKO!!!!!

  .................NA POŠTU CHODÍM JEDNOU TÝDNĚ!!!!!........................

  .

  !!!!!!PRODÁVÁM POUŽITÉ ZBOŽÍ,TAKŽE NEOČEKÁVEJTE NOVÉ!!!!

  VZHLEDEM K VELICE NÍZKÝM CENÁM ZBOŽÍ NEPŘEMĚŘUJI....VELIKOSTI ODPOVÍDAJÍ,DOMLUVA NA CENĚ JE MOŽNÁ!!!
  VĚCIČKY NEPERU!!!!!,TAKŽE MAMINKY..PŘEDEM UPOZORNUJI..RADĚJI SI ZBOŽÍ VYPERTE..JE PŘECE JENOM POUŽITÉ...VELICE
ČASTO SE MI STÁVÁ,ŽE MAMINKY OČEKÁVAJÍ..VYPRANÉ LUXUSNÍ ZBOŽÍ!!
  MÁM VELICE NÍZKÉ CENY,TAKŽE VĚŘÍM,ŽE NEBUDE PRO KAŽDOU MAMINKU PROBLÉM SI VĚCIČKY IHNED HODIT DO
PRAČKY:-)
  VZHLEDEM K LIDOVÝM CENÁM..SE MOHOU VYSKYTNOUT ŽMOLEČKY,MALINKATÝ FLÍČEK..ČI JINÁ VADA....J.!!!!!.,VĚTŠINOU VŠE
UVÁDÍM...,ALE OPRAVDU...VĚCIČKY PRODÁVÁM VELICE LEVNÉ...TAKŽE MILÉ MAMINKY POKUD CHCETE KUPOVAT
LUXUS...MUSÍTE SAMOZŘEJMNĚ ZAPLATIT I JINOU CENU..

  JIŽ SLEVĚNÉ VĚCIČKY A NEBO VÝPRODEJOVÉ JSOU ZA CENU BEZ PŘEMĚŘENÍ!!!!

  Snažím se věcičky popsat,aby nedocházelo k nedorozumnění.Nejdéle čekám 7 dní od objednání zboží nebo od
rezervace,potom vracím zboží zpět do prodeje.

  Zboží nevracím ani nevymněnuji..!!!!!!!!!!!!!!!!!!ALE NIKDO NEJSEM NEOMYLNÍ,TAKŽE SAMOZŘEJMNĚ JE TO NA DOMLUVĚ...S
MAMINKOU...RÁDA SE VŽDY DOMLUVÍM...A VŽDY NAJDU NĚJAKÉ POZITIVNÍ ŘEŠENÍ!!

  MAMINKY REKLAMACE ČI NĚJAKÝ PROBLÉM,ŘEŠTĚ PŘEŠ MEJL A NE PŘES HODNOCENÍ!!!..JSEM ROZUMNÝ ČLOVĚK A VŽDY SE
CHCI DOMLUVIT NA NĚJAKÉ ŘEŠENÍ!!!!

  Krásný den Dana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

